
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Malý přírodovědec - začátečníci 2 ST 16:00-17:00 věk 5 – 7 2000,- Kč / rok pracoviště Ledecká 23,
Plzeň - Bolevec

 

Malý přírodovědec - začátečníci 2 Odkaz na web

Kroužek je určen všem dětem se zájmem o přírodu a její zákonitosti.
Ukážeme si jednoduché experimentování, zkoumání, pozorování a bádání.
Budeme si povídat o tom, co se v přírodě děje během celého roku. Jaké rostliny rostou ještě na
podzim, proč se na podzim zbarvují listy stromů a následně opadávají. Co dělají zvířata a rostliny v
zimě, na jaře a v létě. Budeme plnit různé úkoly, poznávat rostliny, hrát si s přírodními materiály a
celkově zkoumat taje přírody.
Děti budou mít dle zájmu přímý kontakt s našimi zvířaty v učebně, o které se zároveň budou učit
pečovat. Chováme králíky, morčata, činčily, pískomily, gekončíky, krajty, užovky, leguány, agamu,
želvu, axolotly, šneky, rybičky, strašilky, ...
Při pěkném počasí využíváme zahradu SVČ.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 16:00-17:00

Věk 5 – 7

Cena kroužku 2000,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Ledecká 23,
Plzeň - Bolevec

Pedagog Jana Lišková

Probíhá 13.09.2023 – 12.06.2024

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, 777 49 57 49 ,
radova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9126-maly-prirodovedec-zacatecnici-2
https://www.radovanek.cz

